第１号様式（第５条関係）

杉並区防犯機器等購入補助金交付申請書兼請求書（口座振替依頼書）

令和 7 年 9 月 8 日

杉並区長 宛

杉並区防犯機器等購入補助金の交付を申請します。つきましては、杉並区防犯機器等購入補助金交付要綱第５条の規定

により、関係書類を添えて以下のとおり申請・請求しますので、交付決定金額を以下の口座に振り込んでください。また、

本申請の審査にあたり、区が必要に応じて行う、実施される防犯対策の現地確認や住民基本台帳の閲覧に同意します。

 以下、太枠内をご記入ください

１ 申請者

住所
〒166-8570

杉並区阿佐谷南 1-15-1 東棟マンション 501

フリガナ スギナミ ナミスケ 世帯主

との関係

☑ 世帯主本人

□ 世帯員（世帯員と同一の世帯に属する方） 氏名 杉並 なみすけ

電話番号 ※日中連絡可能なもの 090-0000-0000

２ 建物の所有区分 ※「賃貸物件など（所有権を有しない）」の場合は、別紙「同意書」も必ず提出してください。

建物の

所有区分
□ 自己所有（一戸建て） □ 自己所有（共同住宅） ☑ 賃貸物件など（所有権を有しない）

３ 購入・設置した防犯設備の内容および金額等

補助対象機器

☑ 防犯カメラ  □ カメラ付きインターホン  ☑ センサーアラーム

□ センサーライト  □ ダミーカメラ  □ 防犯性能の高い錠  □ 補助錠

□ サムターンカバー  □ ガードプレート  ☑ 防犯フィルム  □ 面格子

□ 防犯砂利  □ その他（                    ）

代金を支払った日 令和 7 年 8 月 11 日 ※複数品目の場合は最後に支払った日付（領収日）

補助対象経費  40,000 円 ※領収書等に記載の金額（複数品目の場合はその合計額）

交付申請（請求）額  30,000 円 ※上限３万円、1,000 円未満切り捨て

交付決定額           円

４ 補助金の振込先 ※必ず申請者本人名義の口座をご記入ください。

金融機関名 すぎなみ
☑ 銀  行 □ 信用組合

□ 信用金庫 □ 農  協
支店名 阿佐ヶ谷支店

振込口座
預金種別 ☑ 普通  □ 当座  □ 貯蓄 口座番号 1234567

フリガナ スギナミ ナミスケ 口座名義 杉並 なみすけ

印

＜記入例＞
申請日を記入してください。

 杉並

押印してください。（シャチハタ不可）

「補助対象経費 × 3/4」し、1,000 円未満切り捨てしてください。

計算結果が 30,000 円以上の場合は 30,000 円と記載してください。

「１ 申請者」欄の申請者と同一であることを確認してください。